

BBBB ApS
Agnetevej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 67 58 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Bo Blach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BBBB ApS Agetevej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 67 58 55
	Stiftet: 1. juli 2002
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Bo Laursen Blach, Agetevej 19, 9000 Aalborg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østerå 12, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af vandrehjem og campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.064 t.kr. mod 1.111 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.064.384	1.110.891
1 Personaleomkostninger	-998.898	-1.512.321
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.868	365.415
Driftsresultat	34.618	-36.015
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.573	-6.314
Resultat før skat	24.045	-42.329
Skat af årets resultat	0	9.273
Årets resultat	24.045	-33.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	24.045	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.056
Disponeret i alt	24.045	-33.056

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.905	91.863
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.905</u>	<u>91.863</u>
4 Deposita	720.000	960.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>720.000</u>	<u>960.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>777.905</u>	<u>1.051.863</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.809	47.748
Varebeholdninger i alt	<u>15.809</u>	<u>47.748</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.467	7.963
Udskudte skatteaktiver	685.351	685.351
Andre tilgodehavender	18.726	52.241
Tilgodehavender i alt	<u>761.544</u>	<u>745.555</u>
Likvide beholdninger	1.506.075	1.252.746
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.283.428</u>	<u>2.046.049</u>
Aktiver i alt	<u>3.061.333</u>	<u>3.097.912</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.493.392	2.469.347
Egenkapital i alt	2.618.392	2.594.347
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.834	27.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.550	0
Anden gæld	344.557	476.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	442.941	503.565
Gældsforpligtelser i alt	442.941	503.565
Passiver i alt	3.061.333	3.097.912

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.502.403	2.627.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.056	-33.056
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.469.347	2.594.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.045	24.045
	125.000	2.493.392	2.618.392

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	841.927	1.272.669
Pensioner	125.721	201.565
Andre omkostninger til social sikring	8.710	15.810
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>22.540</u>	<u>22.277</u>
	<u>998.898</u>	<u>1.512.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.550
Andre finansielle omkostninger	<u>10.573</u>	<u>3.764</u>
	<u>10.573</u>	<u>6.314</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.246.818	2.979.735
Tilgang i årets løb	0	30.905
Afgang i årets løb	<u>-307.880</u>	<u>-763.822</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.938.938</u>	<u>2.246.818</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.154.955	-2.755.471
Årets afskrivninger	-30.868	-78.477
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>304.790</u>	<u>678.993</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.881.033</u>	<u>-2.154.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>57.905</u>	<u>91.863</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	<u>720.000</u>	<u>960.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>720.000</u>	<u>960.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>720.000</u>	<u>960.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter, hvorpå der hviler et opsigelsesvarsel.
